2023年元旦放假通知
                                          编号：（2022）08号

集团公司所属各单位：

经集团公司研究，现将2023年元旦假期安排事宜通知如下：
一、元旦假期，各单位安排好值班，执行国家规定，2022年12月31日至2023年1月2日放假调休3天，其中1日为国家法定节假日。
二、假期期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫、疫情防控等工作，遇有重大突发事件发生，要按规定及时汇报并妥善处置，确保所有员工祥和平安度过节日假期。
[image: image1.jpg]

                               万平集团有限公司
                            二〇二二年十二月二十九日